
 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO – IPRERINE 

 
ESTADO DO PARANÁ 

 
CNPJ N.º 04.783.770/0001-09  

 

 
PORTARIA N.º 002/2012 

 
 

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 

com a Edital nº 001, de 21 de setembro de 2011, do Concurso Público, cujo resultado foi publicado 

através da homologação do resultado final, pelo Edital nº 005, de 16/12/2011, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear, a partir de 6 de fevereiro de 2012, MARCELO PAISANI 

KLAPOUCH, portador do RG. nº 9.059.164-9 - SSP/ PR, inscrito no CPF/MF nº 038.711.419-09, 

para o cargo de Assistente de Administração “B”, nível 8, referência inicial, com carga horária de 

40 (quarenta) horas semanais, matriculado sob o nº 990-1, com vencimento base mensal de R$ 

623,55 (seiscentos e vinte e três reais e cinqüenta e cinco centavos), com lotação no Instituto de 

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro. 

 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Rio Negro, 24 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI 

DIRETORA EXECUTIVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


